2016 年 9 月 5 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社が100％出資する子会社である日本ＧＥ合同会社について、下記のとおり商号を変更しま

したのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）旧商号 日本ＧＥ合同会社

（２）新商号 ＳＭＦＬキャピタル株式会社

（英文：SMFL Capital Company, Limited）

（３）所在地  東京都港区赤坂５丁目２番２０号

（４）代表者の役職・氏名 代表取締役会長 加納岳

代表取締役社長兼ＣＥＯ 安渕聖司

（５）主な事業内容  1)設備・資産のリース事業

2)小口リース事業

3)オートリース事業

２．商号変更の理由

日本ＧＥ合同会社が、2016年4月1日付で、米国・General Electricグループの子会社か

ら当社の100％出資子会社へ変更となったことに伴うもの。

３．商号変更日

2016年 9月 5日

以上

＜お問い合わせ先＞

企画部 広報ＩＲ推進室 五十嵐  03-5219-6334